
Contacto

Teléfono 976644640
Fax 976644640
Correo Electrónico comarca@tarazonayelmoncayo.es

Dirección Postal

plaza Carmen Viejo 14
(50500) Tarazona España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L06020002)-266
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 12:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de Tarazona y el Moncayo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5000029H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0LCdUe5aeGoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios médico día del Deporte

Valor estimado del contrato 117,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 117,65 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.

Plazo de Ejecución
Del 14/07/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

TURRION GONZALEZ, JESUS
NIF 17865184A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 117,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0LCdUe5aeGoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 14/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ASxGDiUuk67nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 439836-1548760561010 |  2019-067288 | Tue, 29 Jan 2019 12:16:16:802 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117653318357769623863863999849698271538 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ASxGDiUuk67nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

